everything for
cleaning & hygiene

Trio Interior7-11

ALGEMEEN

Neutrale, aangenaam geparfumeerde allesreiniger op basis van isopropanol
- Geschikt voor dagelijkse reiniging van alle waterbestendige oppervlakken
- Streeploos resultaat

pH 7
% il Reinigingskracht Mild

Geschikt voor

PVC of vinyl kunststofvloeren - Linoleum - Vloeren met polymeer beschermlaag - Rubbervloeren - Natuursteen, zuurgevoelig (kalkhoudend) - Natuursteen, niet
zuurgevoelig - Keramische tegels - Betonvloeren, polybeton, ongeglazuurde tegels en cementgebonden composietvloeren - Gietvloeren, epoxyvloeren, PU-vloeren
en harsgebonden composietvloeren

GEBRUIK

Bij zware vervuiling de oplossing enkele minuten laten inwerken.

Gevarenaanduidingen:

EUH208: Bevat (Mengsel van 5-chloro-2-methyl-2H-isothiazol-3-on, en 2-Methyl-2Hisothiazol-3-on (3:1)). Kan een allergische
reactie veroorzaken.

H226 Flam. Lig. 3: Ontvlambare vloeistof en damp.

H319 Eye Irrit. 2: Veroorzaakt ernstige oogirritatie.

Gebruik dit product enkel voor de voorgeschreven toepassingen. Test het product bij twijfel eerst op een onopvallende plaats. BOMA is niet verantwoordelijk
voor eventuele beschadigingen bij verkeerd gebruik. Raadpleeg de Safety Data Sheet (SDS) voor extra informatie.
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (Hx@) 27.5x9cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid

Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht
EAN-code

Pallet
Aantal per pallet
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290008

Fles

1051 g

1040 g
5420015501852

12
37x28x27.5cm
12808 g
5420015504433

540
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